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مارچلو بیلسا آدم عجیبی است. او به عنوان مربی تحسین خیلی ها ازجمله گواردیولا 
را برانگیخته، اما شخصیتی دارد که همه را از خودش دور نگه می دارد. لوییس سوارس 
به تازگی علیه سرمربی تیم ملی کشورش حرف زده و گفته: »درطول رقابت های کوپا 
آمریکا موقعیت هایی پیش آمد که به من صدمه زد و من به خاطر عدم ایجاد حاشیه 
در مورد آنها صحبت نکردم. خیلی از بازیکنان جلسه گذاشتند تا از مربی بخواهند 
حداقل به ما صبح بخیر بگوید! او حتی به ما سلام هم نمی کرد. من یک گفت وگوی 
5دقیقه ای با بیلسا داشتم تا در مورد این موضوع صحبت کنم و در پایان او فقط گفت 
خیلی ممنونم. بیلسا به کادرفنی اش اجازه نمی دهد هنگام وارد شدن به ما سلام 

کنند و با ما غذا بخورند. دلم می سوزد که تیم ملی اروگوئه به چنین روزی افتاده.«
سرمربی آرژانتینی وقتی که در لیدز بود، یکی از بازیکنان او را متهم به خساست 
کرد و از این واقعیت پرده برداشت که بیلسا برای هیچ موضوعی هزینه نمی کند و 
حتی لباس هایی که می پوشد، متعلق به باشگاه است. او حتی در مراسم عروسی 
هم با لباس اهدایی باشگاه حاضر می شود. بیلسا در تیم ملی شیلی و آرژانتین هم 

رابطه دوستانه ای با بازیکنان نداشت.

از عجیب بودنش داستان های زیادی در دسترس است؛ یک بار هواداران تیم 
خودی را با نارنجک دســتی تهدید کرد. وقتی مربی تیم ملی  آرژانتین بود، 
۲هزار نوار ویدئویی از بازی تیم های رقیب شان را با خود به جام جهانی ۲۰۰۲ 
برد. وقتی در لیگ چمپیونشیپ سرمربی لیدز بود، به تمرینات داربی کاونتی با 
مربیگری لمپارد جاسوس فرستاد. کتاب راهنمای مربیگری را در دستگاه کاغذ 
خردکن ریز ریز کرد و دوباره آن را به هم چسباند، طوری که هم برای خودش و 
هم برای لشکر شاگردانش قابل فهم باشد. وقتی پوچتینو ۱۲ساله بود، بیلسا 
ساعت ۲صبح جلوی در خانه شان ظاهر شد و به مادرش گفت می خواهد با او 
قرارداد ببندد که مادر پوچتینو او را به اتاق خواب پسرش برد اما او خواب بود 
و بیلسا گفت: »نگران نباشید؛ لازم نیست با او حرف بزنم، فقط باید پاهایش 
را ببینم«. در لیدز، بازیکنانش را وادار می کرد آشغال های ورزشگاه را جمع 
کنند. مسافت 6/5 کیلومتری از خانه تا زمین تمرین را پیاده می رفت. باتوجه 
به همین رفتارها می توان گفت لقب »ال لوکو« )به معنای دیوانه در فارسی( 

کاملا برازنده اوست!

آرسنال( که این بهترین شروع یک فصل استون ویلا از فصل ۰9-۲۰۰8 زیر نظر مارتین 
اونیل )۱3 امتیاز( بوده است.

     حالا ویلاپــارک به یک قلعه تبدیل شــده؛ جایی که بایرن پرســتاره هم چاره ای جز 
مغلوب شدن در آن ندارد. ســرمربی اســپانیایی از نوامبر۲۰۲۲ )پیروزی 3بر یک مقابل 
منچستریونایتد( 74امتیاز خانگی به دست آورده. تنها منچسترسیتی )85(، لیورپول )84( 
و آرسنال )8۱( امتیازات خانگی بیشتری در این مدت کسب کرده اند. امری ۲3تا از 35بازی 

خانگی خود را در این مدت برده است؛ 66درصد پیروزی.
     شیاطین ســرخ در 8بازی لیگ برتر با اختلاف 3گل یا بیشتر زیر نظر تن هاخ شکست 
خورده اند و از آغاز فصل ۲3-۲۰۲۲، تنها مربیان فعلی لیگ برتر که با چنین اختلافی متحمل 

شکست های بیشتری شده اند، گری اونیل و  شان دایچ )هر کدام 9 نفر( هستند.
     منچستر و اســتون ویلا تا به امروز ۱66 تقابل با هم داشته اند که در این بین 9۱ برد سهم 
یونایتد و 36 پیروزی سهم ویلا بوده و 39 مسابقه هم برنده ای نداشته است. در این تقابل ها 

3۱7 گل برای یونایتد و ۱95 گل برای ویلا ثبت شده است.
     پس از 8بازی در لیگ و رقابت های اروپایی، برونو فرناندز تنها یک اثرگذاری مســتقیم 
روی گل های منچستریونایتد داشته، اما در همین بازه ۲کارت قرمز مقابل تاتنهام و پورتو 
دریافت کرده است. البته کارت قرمزش مقابل تاتنهام بخشیده شده و او برای بازی امشب 

در دسترس است.
     جان دوران به طور میانگین هر 43دقیقه یک گل در ویلا پارک در لیگ برتر به ثمر می رساند 
که دومین نسبت برتر توسط یک بازیکن در یک ورزشگاه با بیش از ۲5۰دقیقه بازی است؛ 
پس از لوییس سوارس در کارو رود، ورزشگاه خانگی نوریچ سیتی )یک گل در هر 38دقیقه(.
     اولی واتکینز از زمان پیوستن امری به ویلا در 67بازی لیگ برتر، روی 55گل تأثیر مستقیم 
گذاشته )36گل، ۱9پاس گل( و تنها هالند )65( و محمد صلاح )6۰( روی  گل های بیشتری در 

این مدت مشارکت داشته اند.

خود هواداران منچستریونایتد هم به اونای امری امید بسته اند که بعد از مدت ها بالاخره 
یک بار هم که شــده تن هاخ را ببرد و باعث اخراج این مربی هلندی شود. بازی امروز با 
استون ویلایی که همین چند شــب پیش بایرن مونیخ را شکست داده، می تواند تن هاخ 
را به لبه پرتگاه ببرد. البته او 4بار پیاپی موفق شده ویلای امری را شکست دهد. تن هاخ 
تنها یک بار مقابل سرمربی اسپانیایی بازنده بوده؛ ۱۱گل به تیم های او زده و 8گل دریافت 
کرده. اصلا ویلا حریف محبوب من یونایتد است و شیاطین سرخ تاکنون 4۰ بار این حریف 
را برده اند. در تاریخ لیگ برتر تنها یک تیم دیگر بوده که مقابل یک حریف بیشتر از 4۰ بار 
شکست خورده؛ اورتون مقابل همین منچستریونایتد با 4۱ بار شکست خوردن! استون ویلا 
تنها یک برد از ۲5بازی خانگی اخیر خود در لیگ برتر مقابل منچستریونایتد )8مساوی 
و ۱6شکست( کسب کرده که این پیروزی در نخستین بازی اونای امری در نوامبر ۲۰۲۲ با 

نتیجه 3 بر یک به دست آمد.
     یونایتد در ایــن فصل 3بازی از 6بازی خود در لیگ برتــر را باخته و فقط ۲بار مقابل 
ساوتهمپتون و فولام پیروز شده است. این تیم ۲بازی خود در لیگ 
اروپا را هم با مساوی به پایان رسانده است. تیم تن هاخ ۲بازی 
این فصل لیــگ را در خانه خودی به لیورپــول و تاتنهام 
باخته؛ هر کدام با نتیجه 3بر صفر. براســاس آمار ثبت 
شده، 7امتیازی که در این فصل کسب کرده اند، به طور 
مشترک با فصل ۱4-۲۰۱3 و ۲۱-۲۰۲۰ زیر نظر دیوید 
مویز و سولسشائر، کمترین امتیاز آنها تا این مقطع از 
فصل است. استون ویلا در 4بازی آخر لیگ، 3برد و 
یک تساوی به دست آورده است. شاگردان اونای امری 
از 6بازی ابتدایی خود در لیگ برتر امسال ۱3امتیاز 
کسب کرده اند )4برد، یک تساوی و یک شکست مقابل 

روزغارتمیزبانها
نکته هایی از روز اول هفته هفتم؛ از معجزه آلومینیوم که 3گل بیشتر از امید گلش زد تا قرار و مدارهای تیمی که هر 

سال مس را در رفسنجان می برد

   دربی زیبا؛ مثل خود شمال
حســاس ترین بازی روز جمعه لیگ برتر 
بدون شک جدال نساجی و ملوان در دربی 
شمال بود؛ مسابقه ای که 2، 3سالی است 
با بازگشــت ملوان به لیگ برتــر دوباره پا 
گرفته و در سطح بالایی از حساسیت برگزار 
می شود. در این مسابقه باز هم مازیار زارع برای دقایقی بازی را متوقف کرد و البته 
باز هم حق با سرمربی ملوان بود که هواداران تیمش پشت درهای بسته ورزشگاه 
شــهیدوطنی مانده بودند و او برای ورود آنها به جایگاهی که اتفاقا ظرفیتش هم 
پر نشده بود، پادرمیانی کرد. در این بازی، نیمه اول متعلق به تیم میزبان بود و با 
گل پاکدل یک بر صفر تمام شد اما نیمه دوم تیم مهمان کاملا سرتر بود و بالاخره 
توانست توسط نورافکن گل مساوی را بزند و حتی تا مرز پیروزی هم پیش برود. 
ستاره مســابقه هم همین امید نورافکن بود که با 3شــوت که فقط یکی از آنها 
داخل چارچوب بود و تبدیل به گل هم شد، نمره7.73 را از سایت متریکا گرفت 
و برترین بازیکن میدان شــد. در ملوان 6بازیکن نمره بالاتر از 7 گرفتند که 2نفر 
از آنها ذخیره های تیم یعنی محمد عمری و اکبرپور بودند که هر کدام 30دقیقه 
بازی کردند. ستاره نساجی هم همان حامد پاکدل بود که نمره7.40 را دریافت 
کرد و البته لوان پولی، دروازه بان برزیلی قائمشــهری ها هم مثل همیشــه جزو 

برترین های میدان بود.

   خرم آباد هنوز برد ندیده
تساوی بدون گل خیبر و گل گهر در خرم آباد 
یک دســتاورد خوب برای ســیرجانی ها 
داشت و یک نتیجه بد برای لرها. خیبر که 
تا کنــون در خانه خودش پیروز نشــده باز 
هم در حسرت پیروزی ماند و خرم آبادی ها 
نتوانستند پیروزی تیمشان را در لیگ برتر ببینند. تنها برد خیبر در نخستین فصل 
لیگ برتری شدنش، همان برد هفته اول است که در تهران و مقابل هوادار به دست 
آمد. لرها از 4میزبانی خودشان صاحب 2مســاوی و 2باخت هستند. دستاورد این 
بازی برای گل گهر نیز همان بسته ماندن دروازه شان برای پنجمین بازی متوالی بود. 
گل گهر و دروازه بانش محمدرضا اخباری فقط یک گل در همان نخســتین بازی از 
ملوان خورده اند و بعد از آن دروازه شان بسته مانده است. رکورد گل نخوردن این تیم 

بعد از بازی جمعه خرم آباد به 488دقیقه رسید. جالب اینکه همان یک گلی هم که 
این تیم خورده از روی نقطه پنالتی به ثمر رسیده است.

   آن طرف زدند، این طرف گل شد
آلومینیــوم در حالی 4گل بــه ذوب آهن 
زد که امید گلش مجموعا 1.05 بود! تیم 
مجتبی حسینی در 5بازی اول هیچ بردی 
نداشــت اما هر دو بازی اخیرش را برده و 
این بار با نتیجه ای عجیب و غافلگیرکننده 
هم به پیروزی رسیده اســت. بعد از برد یک بر صفر مقابل خیبر، اراکی ها این بار 4گل به 
ذوب آهنی زدند که امید گلش فقط به اندازه 2دهم گل کمتر از حریف بود؛ یعنی ذوب با 
امید گل 0.85 هیچ گلی نزد و آلومینیوم با امید گل 1.05 به 4گل رسید. در پاس 2گل 
از 4گل آلومینیوم را امین جهان کهن داد و به نمره7.82 رســید اما ستاره مسابقه امین 
کاظمیان بود که بیش از هر بازیکن دیگری ذوبی ها را آزار داد. او با 4شوت بیشترین تعداد 
شوت را در این میدان زد که سه چهارم شوت هایش داخل چارچوب بود و یکی از آنها تبدیل 
به گل شد. نمره کاظمیان در این مسابقه 8.13 بود که ممکن است او را به عنوان بهترین 
بازیکن هفته هم معرفی کند. جالب اینکه ذوب آهن در این مسابقه 61درصد مالکیت توپ 
داشت و حدودا 200پاس هم بیشتر داد. حتی تعداد شوت ها 13 بر 11به سود تیم میزبان 

بود اما مهمان 7شوت داخل چارچوب داشت و از این تعداد 4شوت تبدیل به گل شد.

   گربه سیاه یعنی شمس آذر
در بازی های جمعه تیم شــمس آذر هم با برتری 
مقابل شاگردان محرم نویدکیا نخستین پیروزی 
خودش را در این فصل به دست آورد. نکته جالب 
اینکه شمس آذر فصل گذشته هم در بدو ورود به 
لیگ برتر نخســتین برد خودش را در هفته سوم 
مقابل همین تیم مس رفسنجان و در شهر رفسنجان به دست آورد! برد سال گذشته البته 
با 3گل به دست آمد و پرگل تر از برد یک بر صفر امسال بود. از 3گل بازی پارسال 2گل را 
عیسی مرادی برای قزوینی ها زد که امسال در مس رفسنجان بازی می کند اما در بازی 
جمعه درخششی نداشت. مس رفسنجان به جز یک برد مقابل آلومینیوم و 2مساوی بدون 

گل، موفقیتی در لیگ امسال نداشته و نیمی از بازی هایش را باخته است.

شب
شرمساری

محمود فکری طوری از همه 
خطوط قرمز عبور کرد که کل 

فوتبال ایران شوکه شد
غیر قابل انتشار؛ در این مورد حتی نیازی 
به سانســور از بالا یا دخالــت نهادهای 
ناظر هم نبود، بلکه خیلی از رســانه های 
غیررســمی فعال در فضای مجازی هم 
شرم شان آمد از اینکه اظهارات محمود 
فکری را منتشــر کنند. ســرمربی مس 
شــهر بابک بعــد از پیــروزی 2بر یک 
تیمش مقابل سایپا در تهران، در نشست 
خبری شــرکت کرد و با توجه به سابقه 
حضورش در اســتقلال، گریزی هم به 
مسائل مربوط به این تیم زد. او در مورد 
انتخاب سرمربی بعدی آبی ها و احتمال 
بازگشت برخی سرمربیان روی نیمکت 
این تیم، مطالبی به زبان آورد که حقیقتا 
شرم آور و حیرت انگیز بود؛ چیزهایی فراتر 
از همه خطوط قرمز مرئی و نامرئی فوتبال 
ایران. فکری به برخی گزینه های نیمکت 
استقلال برچســب های عجیب و غریب 
زد؛ آنچه منجر به محرومیت شبانه این 
مربی از سوی کمیته انضباطی فدراسیون 
فوتبال شــد و البته مدیران مس شــهر 
بابک هم با انتشــار بیانیه ای تند و تیز، 
مدعی شدند به زودی در مورد سرنوشت 

او تصمیم  می گیرند.
خیلی از اوقات، مسائل مختلف در فوتبال 
ایران به ســرعت رنگی می شود و حتی 
مبتذل ترین امور هم لابه لای این دعواهای 
جناحی، پاک شویی می شــوند. این بار 
اما حرف های فکری بــه قدری عجیب و 
نامتعارف بود که خیلی از پرسپولیسی ها 
و غیراستقلالی ها هم به او یورش بردند و 
چنین جملاتی را غیرقابل قبول خواندند. 
بد شانسی اینجاست که تیم فکری حتی 
بازی اش را نباخته بود که شاید یک درصد 
بشود این ســخنان او را به خشم ناشی از 
ناکامی نسبت داد. حقیقت آن است که 
محمود فکری با خونســردی و آرامش 
و با لحنی محکم و قاطعانــه، کلماتی را 
که از قبل آماده کرده بــود، به زبان آورد 
و این موضوع غیراز همه اشکالات آقای 
مربی، ســواد اندک رســانه ای او را هم 
نشان می دهد. شاید اگر داستان هتاکی 
او به جواد نکونــام آنطور وارد مقوله طنز 
و شوخی و خنده نمی شــد، کار به اینجا 
نمی کشید. گاهی آدم افسوس می خورد 
بابت نیمکت ها و تریبون هایی که دست 

این قبیل آدم هاست.

گزينهآشنا
ژوزه پســیرو این روزها بــه جدي ترین 
گزینه استقلالي ها براي جانشیني جواد 
نکونام تبدیل شــده؛ البته بیشــتر در 
رسانه ها و هنوز مشخص نیست مدیران 
باشگاه سراغ این مربي پرتغالي رفته اند یا 
نه. این مربي 64 ساله براي اهالي فوتبال 
ایران چهره اي آشنا به حساب مي آید. او 
مدتي سرمربي الهلال عربستان بود و پس 
از آن سر از تیم ملي عربستان درآورد. او 
در مقدماتي جام جهاني 2010، سرمربي 
عربستان بود و موفق شد در تهران تیم 
ملي ایران را با نتیجه 2 بر یک شکســت 
دهد. پسیرو که در آغاز راه مربیگري براي 
مقطعي دستیار کي روش در رئال مادرید 
بوده، در سال هاي اخیر براي مدتي کوتاه 
هم هدایت پورتو را برعهده گرفته و هم 
روي نیمکت اســپورتینگ نشسته اما 
نتایج قابل قبولي نگرفته است. این مربي 
در ســال هاي اخیر ســرمربي ونزوئلا و 
نیجریه بوده و گفته مي شــود به تازگي 
از رجا کازابلانکا مراکش هم پیشــنهاد 
همکاري دریافت کرده اما هنوز پاسخي 
به آنها نداده اســت. قهرماني با الاهلي 
مصر در فصــل 16-2015، مهم ترین 
افتخار کارنامه پســیرو بوده است. البته 
او با اســپورتینگ به مقام نایب قهرماني 
جام یوفا هم رسیده و توانسته نیجریه را به 
فینال جام ملت هاي آفریقا برساند. حالا 
باید دید این مربي با کارنامه در نهایت سر 

از فوتبال ایران درمي آورد یا نه.

 عملکرد کوین یامگا در نساجی
 از هر نظر فراتر از انتظارات بوده

ااررادهادهآآهنینهنین دوندونآآنتونیونتونیو
وغولمهربانوغولمهربان

دیوانه!دیوانه!
بهروز رسایلی|  بی گمــان یکی از تراژدی های 
بزرگ فوتبال ایران در ماه های اخیر، داستان کوین 
یامگا بوده است؛ ســتاره دوست داشتنی و نجیب 
اســتقلال که هواداران تیم های رقیب هم احترام 
زیادی برای او قائل بودند. یامگا که از نظر فنی هم در 
استقلال یک مهره کلیدی به شمار می رفت، در اثر 
برخوردی که در تمرینات با امید حامدی فر داشت 

از ناحیه چشم دچار آســیب دیدگی دلخراشی 
شــد که نه تنها فوتبالــش، که حتی کل 

زندگی اش را تحت تأثیر قرار داد. بعد 
از آن اتفاق کمتر کسی می توانست 
تصور کند یامــگا حتی برای یک 
دقیقه شــرایط بازی داشته باشد 

اما او آنقدر ایســتاد و مبارزه کرد 
که حالا به هدفش رسیده و هر هفته مورد 
ســتایش منتقدان و ناظران قرار می گیرد. 
داستان امروز کوین، حکایت ستایش برانگیز 

عزم و اراده آهنین یک انسان است.

   خرید مؤثر
درســت در روزهایی که مدیران و مربیان 
اســتقلال به هر دری می زدند تا به نوعی 
از دست یامگا خلاص شــوند، این باشگاه 
نســاجی بود که مدافع راســت فرانسوی 
را به خدمت گرفت. بــا حضور علی خطیر 
در قائم شهر، پروژه جذب یامگا به سرعت 
نهایی شد. شاید در ابتدا برخی بر این باور 
بودند کــه جذب یامگا صرفا یک شــوی 
تبلیغاتی برای نشــان دادن همدردی و 
انســانیت این باشــگاه اســت اما آنچه 
دست کم تا کنون رخ داده، حکایت از آن 
دارد که نساجی موفق شده یک بازیکن 

اثرگذار و به درد بخــور را جذب کنــد. یامگا که در 
نخســتین بازی اش برای نســاجی بازوبند کاپیتانی 
این تیم را در بازی با اســتقلال به دست بست، روی 
هر دو گل تیمش مقابل آبی ها اثر گذاشت؛ گل اول را 
که خودش با یکی از همان ضربات پنالتی مطمئنش 
به ثمر رساند و داستان گل دوم هم از روی حرکت او 
و همکاری اش با حسین زامهران شــروع شد. دیدار 
با شمس آذر با تســاوی بدون گل به پایان رسید و 
درنهایت یامگا در دربی شــمال مقابل ملوان 
هم تنها گل بازی را ساخت؛ جایی که حامد 
پاکدل روی ریباند ضربه ســر او توانست 
دروازه حریف را باز کند. یامگا در 2بازی 
ابتدایی 90دقیقه کامل حاضر بوده و در 
بازی سوم هم 73دقیقه برای نساجی توپ 

زده؛ آیا واقعا این یک خرید عالی نبود؟

   از او بیاموزیم
یامگا خیلی تلاش کرد به مدیران استقلال بقبولاند 
که توانایی بازی برای تیم را دارد اما رفتار آنها مهربانانه 
یا حتی محترمانه نبــود و در نهایت ایــن بازیکن را 
راندند. راستش این اســت که هنوز هم نمی دانیم از 
نظر حرفه ای، جذب بازیکنی با شرایط یامگا از سوی 
یک باشــگاه لیگ برتری می تواند اتفاقی قابل توجیه 
باشد یا نه؛ با این حال کوین در عمل نشان داده نه تنها 
باری روی دوش تیمش نیست بلکه حتی می تواند به 
موفقیت نساجی یاری هم برســاند. فوتبالیست های 
زیادی داریم که با 2مصدومیت پی درپی یا چند هفته 
نیمکت نشینی، کلا از زندگی دلسرد می شوند و قید 
کار را می زنند. کاش به آنها بگویند کوین یامگایی هم 
وجود دارد که چشــمش را برای استقلال گذاشت، 
بی حرمتی هم دید اما از جنگیدن دســت بر نداشت 

و این روزها یک ستاره شاد و موفق است. دمش گرم.

Yamga Kevin

در روز اول از هفته هفتم لیگ برتر نتایج جالبی به  دســت آمد که بعضی از آنها غیرمنتظره و باورنکردنی بودند. از شکست خانگی مس رفسنجان 
مقابل شمس آذر که بگذریم، برتری 4بر صفر آلومینیوم در زمین ذوب آهن یکی از نتایج باورنکردنی روز جمعه بود. ذوب آهن در این مسابقه به اندازه 
مجموع 6مسابقه قبلی اش گل خورد و آلومینیوم بیشتر از 6مســابقه قبلی اش گل زد تا نتیجه ای به  دست بیاید که باور آن برای همه اهالی فوتبال 
سخت است. ذوب آهن فصل گذشته هم یک نتیجه عجیب 4گله به یادگار گذاشت که البته آنجا تیم پیروز میدان بود و تراکتور را در تبریز با نتیجه 
4بر یک مغلوب کرد. درحالی که همان تیم قبل از آن برد 4بر یک، طی ۲میزبانی متوالی مقابل استقلال خوزستان و شمس آذر مجموعا 4گل خورده و 

موفق به امتیازگرفتن از این دو تیم تازه صعودکرده نشده بود!

ناپولی با کونته و لوکاکو مدعی قهرمانی است
ناپولی زیرنظر اسپالتی برای سومین بار در تاریخ خود قهرمان ایتالیا شد اما با رفتن این مربی 
به تیم ملی ایتالیا، اوضاع برای ناپلی ها به خوبی پیش نرفت. آنها زیرنظر رودی گارسیا به یک 
تیم معمولی تبدیل شدند و با ماتزاری هم کاری از پیش نبردند. با آمدن آنتونیو کونته، حالا 
پارتنوپی بار دیگر به مدعی اصلی قهرمانی تبدیل شده است. آنها جمعه شب 3بر یک کومو را 
شکست دادند و این در حالی است که فصل را با یک شکست 3بر صفر مقابل هلاس ورونا آغاز 
کرده بودند اما در 7 بازی بعدی، 6 برد به دست آوردند. با پنجمین پیروزی پیاپی، شاگردان 
کونته با ۱6امتیاز در صدر جدول قرار گرفتند. آنها در فاصله شکست هفته اول تا پیروزی 

هفته هفتم، یک مساوی هم با یوونتوس مدعی داشتند.

    تونل وحشت
اگر کونته بتواند آبان ماه را به سلامت رد کند، بخت نخست قهرمانی خواهد بود. تیم او در یک 
مقطع فشرده پشت سرهم با تیم های میلان، آتالانتا، اینتر، رم، تورینو، ۲ بازی رفت و برگشت 
در جام حذفی مقابل لاتزیو و بازی با اودینزه را در پیش دارد که همگی سخت و برای کله پا 

کردن یک سرمربی کافی است.

    پرواز دوباره
لوکاکو از روی نقطه پنالتی گل زد. او مهاجم محبوب کونته اســت و زیرنظر سرمربی 
ایتالیایی 67گل و ۲۰پاس گل ثبت کرده است. مهاجم بلژیکی بهترین دورانش را 
با کونته تجربه کرده و با او قهرمان سری آ و آقای گل لیگ شده است. این گل و 
پاس گل در صدویکمین بازی اش زیرنظر کونته صورت گرفت. لوکاکو از زمان 
حضورش در ناپولی در 6بازی موفق به ثبت 3گل و 5پاس گل شده و در حال حاضر 
بهترین پاسور تیم هم هست. از زمان ۲۰تیمی شدن سری آ )۰5-۲۰۰4(، لوکاکو 
تنها بازیکنی است که در 5 بازی اول خود برای ناپولی بیشترین مشارکت در گل ها 
را داشته؛ 7تأثیرگذاری. حالا مشخص شــده کونته حق داشته به خاطر لوکاکو، 

مهاجم گران قیمت تیم )اوسیمن( را رد کند و او را به گالاتاسرای قرض دهد.

پوگبادرعربستانیاآمریکا؟
محرومیت ستاره فرانسوی کاهش یافت اما او دیگر جایی در یووه ندارد

محرومیت 4 ساله پل پوگبا به 18ماه کاهش یافت و این هافبک فرانسوی می تواند به زودی به 
فوتبال برگردد؛ با این تفاوت که باید برای خودش باشگاهی دست وپا کند چون یوونتوس او 
را نمی خواهد. بازیکنی که زمانی 100میلیون یورو قیمت داشت و این اواخر به صورت رایگان 
منچستریونایتد را ترک کرده و بار دیگر به یووه برگشته بود، از ژانویه می تواند به تیمی تازه 
برود. کاهش محرومیت این بازیکن با حکم دادگاه ورزش موسوم به CAS صورت گرفت. 
او ابتدای فصل گذشته به دلیل مثبت شدن تست دوپینگش، به 4سال محرومیت محکوم 
شده بود. در آزمایش ها مشخص شد سطح تستوسترونش به دلیل مصرف داروهای غیرمجاز 
بالاتر از حد معمول است. تستوســترون هورمونی است که استقامت ورزشکاران را افزایش 
می دهد. بلافاصله دادگاه ملی ضد  دوپینگ ایتالیا و با درخواست دادستانی مبارزه با دوپینگ، 
محرومیتش را ابلاغ کرد و باشگاه یوونتوس حقوقش را به کمترین میزان یعنی 2هزار یورو 

در ماه کاهش داد.
درباره مقصد آینده او گفته می شود که احتمالا لیگ فوتبال حرفه ای آمریکا خواهد بود اما 
گمانه زنی هایی هم وجود دارد مبنی بر احتمال انتقالش به لیگ برتر عربستان. او بارها به این 
کشور برای شرکت در مناسک حج عمره و واجب سفر کرده و پیش از قطعی شدن دوپینگش 

هم زمزمه هایی درباره انتقال به یکی از باشگاه های این کشور مطرح بود. Paul Pogba

صدای لوییس سوارس هم از رفتار های 
عجیب بیلسا درآمد

مربیمنفور
مقابل
تیممحبوب

آیا امیدی به اونای امری هست که تن هاخ را 
به سمت درهای خروجی هدایت کند؟

آیا 
امیدی به تغییر ســرمربی 

منچستر در پایان این مسابقه هست؟ 

درصورت اخراج، باشــگاه باید 17.5میلیون 

پوند به تن هاخ غرامت بدهد. گزینه های جانشینی 

هم چندان جذاب نیســتند؛ آلگــری و توخل. اما 

روبــن آموریم، ســرمربی 39ســاله پرتغالی تیم 

اسپورتینگ لیسبون، هواداران را قلقلک می دهد. 

او با اسپورتینگ موفق شده که 2لیگ برتر 

پرتغال، 2جام حذفی این کشــور و 
یک سوپرکاپ را ببرد.

جودزودعملکند
یکی از دلایل افت رئال مادرید در این فصل خداحافظی 
تونی کروس است اما افت بازیکنانی مثل جود بلینگام 
نیز روی کیفیت تیم تأثیر منفی گذاشته است. جود سال 
گذشته تا همین جای فصل 8گل زده بود که بسیاری 
از آنها تعیین کننده بودند. پزشکان باشگاه رئال مادرید 
توصیه کرده اند که او برای رسیدن به کیفیت گذشته، 
باید کتف مصدومش را به تیغ جراحی بسپارد و مدتی از 
فوتبال دور بماند. با وضعیت نیمکت خالی رئال مادرید، 

بعید است فعلا آنچلوتی به چنین خطری تن بدهد.

بایرنبدونجمال
بایرن مونیخ با ونسان کمپانی فصل را عالی آغاز کرد اما 
در 2 بازی اخیر کارشان گره خورده. هفته گذشته ابتدا 
در لیگ مقابل بایرلورکوزن در خانه تن به مساوی یک-
یک دادند و وسط هفته در زمین استون ویلا یک بر صفر 
باختند. از همه اینها بدتر، مصدومیت جمال موسیالا 
بود. این بازیکن تکنیکــی و خلاق، بازی های تیم ملی 
آلمان در فیفادی آینده را هم از دست داد. امروز بایرن 
در خانه اینتراخت فرانکفورت و مقابل هواداران پرشور 

این تیم قرار می گیرد.

سومینمالدینیدرتیمملی
پس از چزاره و پائولو، پای یک مالدینی دیگر هم به تیم ملی ایتالیا باز شد و این بار دنیله مالدینی از تیم مونتزا برای اولین بار 
به اردوی آتزوری دعوت شد. غیر از او بازیکنانی مثل میکله دی گرگوریو )دروازه بان یوونتوس(، متئو گابیا )مدافع میلان( و 
نیکولو پیسیلی )هافبک رم( برای نخستین بار به تیم ملی بزرگسالان ایتالیا برای 2بازی لیگ ملت های اروپا دعوت شدند. در 

عوض، کیه زا، زانیلو، بارلا )مصدومیت( و زاکانی )فنی( در فهرست اسپالتی قرار نگرفتند.

بازگشتبه
نوارپیروزی؟

بارســلونای فلیک پــس از یک  
برد روحیه بخش پــرگل در اروپا 
و فراموشــی باخت 4 بر 2 مقابل 
اوساسونا امروز باید با آلاوس بازی 
کند که بعید است بازی سختی 
باشــد. آلاوس البته رئال را اذیت 
کرد و درحالی که 3بر صفر عقب 
بود، 2گل به این تیم زد. بارســا 
لالیگا را با 7بــرد پیاپی آغاز کرد 
اما به اوساسونا باخت. بارسلونای 
فلیک بیشترین بازیابی توپ را در 
زمین حریف دارد )48بار( و پدری 
با 10بار بهترین بازیکن اروپا در 

این فصل از این لحاظ است. 

محرومیت
سوارسدوم

میلوتین اوسماییچ، مهاجم تیم 
پرســتون، به علت گاز گرفتن 
دست بازیکن حریف، 8 جلسه 
محروم و 15هزار پوند جریمه 
شــد. بازیکن قرضی لیورپول 
گــردن اوون بــک، بازیکــن 
بلکبــرن را گاز گرفت. جالب 
اینکه لوئیس ســوارس هم در 
ســال2013 وقتــی بازیکن 
لیورپول بود پاتریس اورا را گاز 
گرفت و به دلیل ایــن رفتار با 
محرومیت 10جلسه ای روبه رو 
و درنهایــت از فوتبال انگلیس 

طرد شد و به بارسلونا رفت.

Erik ten Hag


